
Alfa Agency s.r.o. 1/3

Jazykové kurzy

English Centres
Montreal - Kanada

Jedná se o jazykovou školu s více než 45letou
zkušeností s výukou angličtiny a francouzštiny.
Montreal je navíc nádherné město s evropským
šarmem. Všude se domluvíte jak anglicky, tak
francouzsky. Kombinací jazykových kurzů zde
můžete využít studium obou jazyků současně.

Název školy: English Centres
Národnostní složení: celkem 41 národností,
Kolumbie 14 %, Korea 14 %, Brazílie 14 %,
Švýcarsko 10 %, Saúdská Arábie 8 %
Nejnižší věk studenta: 16
Maximum studentů ve třídě: 15
Průměrně studentů ve třídě: 13
Délka lekce: 45 min.
Měna: CAD

Úvod

KURZ 2 týdny 4 týdny

Obecná angličtina (20 lekcí/týden)
ubytování v hostitelské rodině polopenze, cena od

1 554 CAD
27 211 Kč

2 738 CAD
47 942 Kč

Ceny zahrnují: daný kurz, ubytování, uvedenou stravu, studijní materiály a veškeré reg. poplatky školy.
Není zahrnuta doprava. 

Další typy kurzů a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři. 

 

Fotogalerie



English Centres - Montreal: Kanada (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 2/3



English Centres - Montreal: Kanada (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 3/3


	English Centres
	Úvod


